PAGE

高雄市旅行商業同業公會　 (函)
[image: image1.png]YR

受文者：全體會員旅行社
速別：最速件
密等及解密條件：普通
發文日期：中華民國102年05月20日
發文字號：高市旅行(102)本字第108號
主旨：關於國立臺灣史前文化博物館為推廣臺灣地區史前文化及南島文化及該館暨所屬卑南文化公園導覽簡介活動資訊一案，詳如說明，敬請查照。

說明：

1.依據交通部觀光局102年4月30日觀業字第1020013177號函轉國立臺灣史前文化博物館102年4月16日臺史前館公服字第1023000399號函副本辦理。

2.國立臺灣史前文化博物館係為東臺灣唯一國家級博物館，秉持文化傳承及觀光遊憩之經營使命為大眾服務，該館常設展覽包括臺灣自然史、臺灣南島民族、臺灣史前史、人類的演化、科學的考古學。近期特展包括：「臺灣最早的獵人－八仙洞舊石器的故事」、「蛇年特展」、Kivala（我們交個朋友吧）一段台、德部落樂舞交流情緣、工安福爾摩斯特展、土理土器臺灣史前陶容器特展。教育資源中心並於每週三及週日辦理繪本導讀、影片欣賞及其相關親子活動等。

3.該館各項服務資源聯繫資訊如下：
（一）該館預約導覽解說：089-381234或089-381166轉753、755。
（二）卑南文化公園預約導覽解說：089-233466轉1。
（三）：教育資源中心親子活動：089-381166轉523、592。
（四）其他各項服務，該館服務臺：089-381166轉777。
理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路167號5樓

電    話：(07)241-3881

一